2021年 5月 11日

お客さま各位

株式会社 JR東日本商事

「おやつ TIMES 伊豆のニューサマーオレンジぴーる」

カビ発生の疑われる商品の発生について

 平素より当社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度、当社販売商品「おやつ TIMES 伊豆のニューサマーオレンジぴーる」の一部にカビが発生して

いる商品が発見されました。お手元に当該商品がございましたら、喫食されませんようお願い申し上げ

ます。ご購入頂きましたお客さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心よりお詫び

申し上げます。

記

１．対象商品

「おやつ TIMES 伊豆のニューサマーオレンジぴーる」

 販売価格 260円（税込）

（商品コード：4589802830702）

２．商品の返金について

 ご購入いただいたお客さまへは、ご返金対応させていただきます。

 お手数ではございますが、以下までご連絡をお願い申し上げます。

 今後は再発防止に向けて、より一層の品質管理の徹底に努める所存でございます。本件の事象につきま

して、重ねてお詫び申し上げます。

以 上

  ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ＪＲ東日本商事 のもの事業部 TEL:03-3299-1942

受付時間 月～金／9：00～19:00（祝祭日除く）

                ウェルエル株式会社 TEL:055-960-9033

                                   受付時間 月～金／9：00～17:00（祝祭日除く）

tel:055-960-9033